TTSFS-skruen er undersænkede skruer til
bærende trækonstruktioner. Skruerne har
et savtakket gevind for at reducere
iskruningsmomentet og en fibercut spids, som
reducerer risikoen for af træet flækker. Skruer på
80 mm eller længere har en ekstra fræseribbe
for at reducere iskruningsmomentet yderligere.
Egenskaber

Teknisk datablad
TTSFS
Undersænket træskrue, rustfri syrefast A4
Teknisk data
Dimensioner
FT = Full Thread (fuldgevind)
PT = Partial Thread (delgevind)
PTM = Partial Thread with Milling thread (delgevind med fræseribbe)
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse Vægt [kg]
d l dh d1 lg tfix Bit Gevind
TTSFS5.0X60 74446 1949961
5
60 9.5 3.4 32 28 T-25 PT 100 0.005
TTSFS5.0X70 74447 1949962 70 9.5 3.4 35 35 T-25 PT 100 0.006
TTSFS5.0X80 74448 1949963 80 9.5 3.4 40 40 T-25 PTM 100 0.006
TTSFS5.0X90 74449 1949964 90 9.5 3.4 45 45 T-25 PTM 100 0.007
TTSFS5.0X100 74444 1949959 100 9.5 3.4 55 45 T-25 PTM 100 0.008
TTSFS5.0X120 74445 1949960 120 9.5 3.4 60 60 T-25 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X70 74473 1949968
6
70 11.6 4 35 35 T-30 PT 100 0.008
TTSFS6.0X80 74474 1949969 80 11.6 4 40 40 T-30 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X90 74475 1949970 90 11.6 4 45 45 T-30 PTM 100 0.011
TTSFS6.0X100 74450 1949965 100 11.6 4 55 45 T-30 PTM 100 0.012
TTSFS6.0X120 74471 1949966 120 11.6 4 60 60 T-30 PTM 100 0.014
TTSFS6.0X140 74472 1949967 140 11.6 4 65 75 T-30 PTM 100 0.016
Produktets karakteristiske egenskaber
Art. nr.
Karakteristisk bøjningsstyrke
- My,k [Nmm]